

Nombre de la Institución: Universidad Autónoma de Campeche

Nombre del Fondo: PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OBRERA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR 2014

Nombre del Proyecto General: Modernización del equipamiento e infraestructura de los programas educativos de la Universidad Autónoma de Campeche

Fecha de actualización:

Tiempo: 30.  
Ejercicio Fiscal Reportado: 2014  
CONVOCATORIA

No. Acción	Tipo de Documento de Pago	R.F.C.	No. de Folio	Rubro de Gasto	Descripción de Obra (Construcción), Bienes o servicios en Documento de Pago	Obras (Construcción), Bienes o Servicios Adquiridos			Obras (Construcción), Bienes o Servicios por Adquirir	
						Cantidad	Costo Unitario	Costo Total	Cantidad Talento por adquirir	Monto por gastar
1.1.1	Factura	EPAE960121312	72	Equipamiento	Trina para soporte de ladder de litros	1.00	24,944.64	24,944.64		
					Descremadora para 500 litros por hora	1.00	92,272.67	92,272.67		
					Chillar de enfriamiento, unidad de enfriamiento de 1 H.P. corriente 220V, Monofásica con inico para 1000 litros	1.00	97,792.89	97,792.89		
					Extractor de aire	1.00	12,000.00	12,000.00	20.00	0.00
					3 Microscopos trinocular, 1 Incubador, 2 Centrifugas, 1 Microcentrifuga, 2 Balanzas	9.00	33,024.33	297,219.00		
					Accomplish paper ventilador electrónico para respiración	1.00	6,781.00	6,781.00		
					Artículo 30% 1 sistema de entranamiento de energía solar térmica, 1 sistema de entranamiento de energía solar fotovoltaico-edica, 1 sistema de entranamiento gesternal	3.00	239,839.76	719,519.28		
					8 Brújulas tipo Brunton, 30 balizas metálicas, 11 nivel topográfico, 12 plomadas de bronce, 1 estereoscopio de bronce, 1 sistema de deformamientos mecánico y digital	83.00	4,847.84	399,414.08		
					Artículo 50% 1 Espectrofotometro de luz ultravioleta, 1 equipo de automatización, 1 equipo para elaboración de helado, 1 Incubador, 2 potenciómetros de masa y 3 placas de calentamiento con agitación	8.00	61,412.81	522,716.22		
					Saldo 1 sistema de entranamiento de energía solar térmica, 1 sistema de entranamiento de energía solar fotovoltaico-edica, 1 sistema de entranamiento gesternal	1.00	1,677,478.32	1,677,478.32		
					1.2.1	Factura	EDUB30320MUA	A 716	Equipamiento	
	Factura	APES0901F14	C 1084	Equipamiento						
	Factura	MEN991020837	MEN004166	Equipamiento						

	Factura	APER5080RFJ4	C-1218	Equipo	Saldo 50% 1 Equipo de control de luz vibración, 1 Abumador automático, 1 equipo para incubación de helados, 1 incubadora, 2 potenciómetros de masa y 3 placas de calentamiento con aplicación	1.00	552,716.22	552,716.22	0.00	0.00
	Factura	TECH103188WA	T-177 y T-189	Equipo	Calorímetro	1.00	199,999.90	199,999.90		
	Factura	TECH103188WA	T-180 y T-193	Equipo	Equipo de mediciones de fricción de fluidos	1.00	284,999.24	284,999.24		
	Factura	DOO04080LUC3	124	Equipo	Cintas métricas de fibra de vidrio	7.00	512.08	3,584.40		
	Factura	IEF7911281F4	MEX25183	Equipo	Complemento de pago saldo Cronoidegráfico de gases con Diferencial de masa, proyector de 23.1	1.00	37,481.65	37,481.65		
	Factura	MUNIC0808HCG8	A43	Equipo	Proyector Epson PowerLite 8000 para pago de 3.3 T	0.01	0.01	0.01		
	Factura	ISUD061180A	102	Equipo	NOVA para pago de 3.3 T resistentes 1.40 x 0.50 ml, color, azul	4.52	4.52	4.52		
	Factura	ISUD061180A	103	Equipo	Acoplador pago ventilador automático para respiración	106.041.01	106.041.01	106.041.01		
	Factura	GAR150121C60	20	Equipo	1 manguerilla, 3 trapeas estacionarias para gas, 1 generador de vapor y 1 pequeño de ultrasonido de acero	6.00	24,582.33	147,084.00		
	Factura	RONE8989779A	M-417	Equipo	Adquisición de dos memorias USB de 32 GB	2.00	308.83	613.85		
	Factura	COOL720214J16	283	Equipo	Equipo para manejo alimentario térmico, adorno largo plicometro profesional	2.00	19,071.005	38,142.01		
131	Factura	ISUD061180A	103	Equipo	Acoplador pago ventilador automático para respiración	1,997.990	1,997.990	1,997.99	0.00	0.00
	Factura	APER5080RFJ4	C-1082	Equipo	Artículo 50% 1 Equipo de PCR en tiempo real (Bio-Rad Q2-Plus) y 1 Polímetro automático con pantalla	2.00	126,157.31	250,315.82		
	Factura	VAM898215544	J-25046	Equipo	Mesa de acero inoxidable para líneas ultrasónicas	7.00	44,939.81	314,589.89		
	Factura	SIOW4012478A	A37	Equipo	Pizarrones Interactivos 1.5m x 1.5m	5.00	14,000.00	70,000.00		
	Factura	APER5080RFJ4	C-1216	Equipo	Simulador manual para inyección epidural y espina	1.00	44,486.44	44,486.44		
	Factura	APER5080RFJ4	C-1217	Equipo	Saldo 50% 1 Equipo de PCR en tiempo real (Bio-Rad Q2-Plus) 1 Polímetro	0.00	250,315.82	250,315.82		
	Factura	TECH103188WA	T-178 y T-190	Equipo	1 Pulso y 1 diluidor de muestras	2.00	48,000.18	92,000.36		
	Factura	TECH103188WA	T-173 y T-185	Equipo	Instrumental médico estuches para cirugía menor y 5 de cirugía mayor	1.00	49,999.48	49,999.48		
	Factura	TECH103188WA	T-175 y T-187	Equipo	Accesorios para simulación clínica	1.00	49,999.94	49,999.94		
	Factura	TECH103188WA	T-176 y T-188	Equipo	4 Cams hospitalarias y tomografía de infusión	5.00	27,964.33	139,821.64		
	Factura	LEMA760725946	080 A	Equipo	Centro de lavado para Instrumental	1.00	48,879.89	48,879.89		
	Factura	IEF7911281F4	MEX25183	Equipo	Complemento de pago saldo Cronoidegráfico de gases con Diferencial de masa, proyector de 23.1	1.00	398,417.55	398,417.55		
	Factura	TECH103188WA	T-193	Equipo	Complemento de pago de saldo del equipo receptor de ultrasonido	0.00	12,896.97	12,896.97		

